
100 

 

П Р Е Г Л Е Д 
На пријавена и прифатена тема за изработка на магистерски труд на УКИМ-

Шумарски факултет во Скопје со одлука  на Наставно-научниот совет на УКИМ 
Шумарски факултет во Скопје на седницата одржана на ден 10.09.2014 година 

 
 

Ред.бр. Кандидат Наслов на тема за 
изработка на 

магистерски труд 

 
Ментор 

1. Дипл.инж. Ибрахим 
Муја 

„Рак по питомиот 
костен на Косово-

главни 
карактеристики на 
предизвикувачот, 

габата Cryphonectria 
parasitica(Murrill)Barr“ 

Проф.д-р Кирил 
Сотировски 

 

1. 
 
 
 
 
 
 

Eng. Ibrahim Muja „Chestnut blight in 
Kosovo –main aspects 

of the cause of the 
fungus Cryphonectria 

parasitica(Murrill) 
Barr“ 

Prof. Kiril Sotirovski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


